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UNGDOMSLÄGER I ORIENTERING 16-18 JUNI 2017 

 

VILKA: Ungdomar 9-16 år från nybörjare till USM deltagare 
 
VAR: Camp Gielas, Arvidsjaur.  
Samåkning i minibuss mellan Älvsbyn och Arvidsjaur t.o.r kan ske till viss del. Till detta behövs 2 
chaufförer. Boka plats med Monica Johansson,  se kontaktuppgifter nedan. Först till kvarn gäller. Avresa 
från Älvsbyn kl. 16.30 
 
NÄR: Vi startar fredag den 16 Juni kl 18.00, kom ombytt för träning.  Lägret avslutas söndag den 18 Juni 
ca 16:00. 
 
HUR: Roliga träningar som är nivåanpassade, annat skoj och bus. Logi i 4- och 6- bäddsstugor på  Camp 
Gielas. Medtag sänglinne. 
 
Kostnad: 1200 Kr per deltagare, i kostnaden ingår träningar, kost och logi, buss till och från träningar.  
Läger avgiften faktureras klubbvis efter avslutat läger.  
Klubbledare erhåller fritt logi och mat enligt nedan.   
 
Klubbledare med fritt logi och mat: 
Vid upp till 10 ungdomar 1 ledare 
Vid 11 eller fler ungdomar 2 ledare 
Vi behöver även 2 pers som kan hjälpa till med maten som vi till stor del självhushåller under lägret: 
Dessa betalar endast för logi. 
 
Lägeransvariga 
Övergripande och mat: Monica Johansson, telefon 070-5790443 Träningsansvarig: Sture Norén, telefon 
070-3722075    
 
Anmälan: Senast 7 Juni, helst på Eventor (inlagd som närtävling), eller via mail till: 
monica.johansson@afhs.nu 
 
Eventuella allergier eller annat viktigt mailas till monica.johansson@afhs.nu 
 
I anmälan ska framgå vilken nivå deltagarna ska träna på. Vit, gul, orange, eller violett. Nivågrupp kan 
bytas under lägret om det visar sig att man tränar i för lätt eller för svår grupp. 
 
Utrustning: Sänglinne, Toalettartiklar, badhanddukar, kompass, sportident pinne (om du har egen 
annars finns det att låna), träningskläder 2 omgångar, ol skor, löpskor, kläder för alla väder, 
plastflaska/drickabälte för dricka på träningar, fickpengar och annat som ni känner att ni behöver. 
OBS 

Välkommen!  
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